
 

 

UCHWAŁA NR XVII/105/2019 

RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 9 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVI/92/2019 Rady Gminy Niwiska z dnia 28 listopada 2019 r.w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 z późn. zm.), art. 6n ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 2010) Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVI/92/2019  Rady Gminy Niwiska z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: tabela w części G4. DLA NIERUCHOMOŚCI 

NIEZAMIESZKAŁYCH otrzymuje nowe brzmienie:  

39.Odpady gromadzone są w pojemnikach  
worki 

120 l 
120 l 240 l 1100 l 7m

3
 

40.Ilość pojemników w skali 1 miesiąca 
     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Robert Róg 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 10 grudnia 2019 r.

Poz. 6282


